

ODA BAŞKANIMIZ DİRENEN YÖRSAN İŞÇİLERİNİ ZİYARET ETTİ



Oda Başkanımız Mehmet TORUN, 28 Ağustos 2008 tarihinde, sendikalaştık-

ları için 2007 Aralık ayında işten atılan ve 6 Aralıktan beri direnen 400 işçiyi Susurluk'ta ziyaret etmiştir.

Karayolunun kenarında toplanan işçilere, Maden Mühendisleri Odası'nın desteğini ileten TORUN, mücadelelerinde yalnız olmadıklarını söylemiştir. Başkan işçilere söyle seslenmişti;

İşçilere yönelik baskı, şiddet ve işten çıkarmanın insan haklarına saygı duyulan bir toplumda kabul edilemez eylemler olduğunu ve sendikal temsilin tüm dünyaca kabul edilmiş temel bir insan hakkı olduğuna belirliyor, direnişteki işçileri destekliyoruz dedi.

HİCABİ ESEN'İN ANISINA



Hicabi Ağabeyle 1980'li yıllarda yirmi sekiz yıl önce Soma Ege Linyitlerinde o Emniyet Başmühendisi ve ben Kısarak derede vardiya mühendisiyim. İş stresimizi hafta sonları ve mesai sonrası briç oynayarak atardık. Hicabi abi, o zamanki Müessesese ve bölge yönetimine kızarak Elbistan'a tayin çıkarmıştı. Böylece yollarımız ayrılmıştı.

30 Temmuz 2008 tarihinde Hicabi Ağabeyle Maden İşleri Genel Müdürlüğü asansöründe karşılaştık. Ben görünce yılların abisini hemen tanıdım. Sarıldık ve hasret giderdik. Ben yıllarca görüşmediğim büyük hafızaya ben kimim dedim. Gülümseyerek Sen Mehmet Ali'sin dedi. Hatta yanlış hatırlamıyorsam Soyadımı dahi söyledi. Beraber onuncu ve sekizinci katlara uğrayıp işimizi hallettikten sonra aşağı bahçeye indik. Oturacak yer aradık

güneşli olduğu için Şen yuvanın mecnun sokağına doğru yol almaya başladık. Aç mısın ağabey? Dedim. Sağ ol tokum dedi ve bir küçük parka geldik. Oturduk. Ben karşı manavdan bir kilo Şeftali aldım. Beraberce afiyetle yedik. Hem sohbet ediyor hem de geçen yılların hesabını yapıyorduk. Allah'ın Rahmetine kavuşmadan önce fani ve acımasız dünyaya vedalaşıyorduk.

Birbirimizin telefonlarını aldıktan sonra tekrar görüşmek dileğiyle iyi temennilerle ayrıldık. Birkaç gündür maillerime bakmak aklıma gelmiyordu. Odamızın vefat ile ilgili mailine ilk baktığımda acı olayı üzümlere öğrendim. Ruhu şad olsun.

MADEN MÜHENDİSLERİ VE AİLESİNİN BAŞI SAĞOLSUN!

Saygılarımla...

05.09.2008

Mehmet Ali ÖNLEN
2885 nolu üye Antakya-HATAY